vnguis Et exponat sicut
 sup mo piquitas auguri
 ad d: dicit ego p gam obui
 intendat em obui de
 mom pbi opere et laqui sui
 ad deo occisi In cuius pma
 demon michi potit popuiffi
 um meo i q ad gnu pnt
 du pudit no edeo q ho ut
 mecat quia ipse q vitas p
 sciam nec ut filius hote
 ut mittat Si quid huius vide
 huius se xvij Si pms cat
 gomb illa a malo suo q lo
 outa su adu suo calagam et
 ego pmon p malo q agita
 nam ut facer q dom q deo
 dmo d imuta 2m q dicit
 Jacobi 1o cao Apud que no
 e bismutua ad En faat et
 dicit mutabilia pmuta
 bilem volute sua ad auq
 intelligit considand q aqua
 dei na significatua fut fu
 tuoz 2m q fut in dei pntaa
 e id imuta euenit quia
 dei pna e imutalis dicitur
 fut ha na futus put put in
 taio his mutabilibz que fut
 mita et demita homi e lla
 no plent p s mutac pnt
 paut et e corb e hemo d
 soue in cao d d hno xl dies
 e minue subitat hoc em
 exigolant de mita i q pti pte
 Si q opere pnt no ad m
 plent illud um e ho acquit
 mutac in deo Si mlis ar
 bito hmo q phoc pluit auc
 tas q emie allegata dicit q
 t no fet q d no et ho mtall
 depmcaoe dau q fut put
 e m ordiaoe pte d volutat
 dme dngdi ebt p pntas pti

ist. dicitur ad ducto sum
 p yntencoe dma lig ego ve
 heram m tca gna na e y
 delu m iacob i ydoloz viau
 e tamen ydolu q fit ad pti
 dau q rei exnt e d ab ydooz
 e forma q formatu ad fili
 alti q Simulacoz aut e ymago
 rei no exnt pnt p corpi hua
 mifant apud auct e ale dlat
 auct qua pntat ymagu
 ionis e d pnt a pto ab qe
 finge q q fictu domiq deo e q
 ades q p vni cultu Et dango
 victoia regio nullo q d poy
 alest dat eis victoiam pnt
 nando p eis ut h qyo xlvij cao
 de egyptis e xvij cao de ama
 lectis vbi dicit dma de bellis
 deus eduxit eu de egypto in
 mabilibz signis Cui q pnta
 filio e Amoz pnta qo sim
 aquos h qo e al pta hoi
 q vacat lugte gallia e d
 al magne forti mo Saand e q
 q li auq pnt aquos refert
 ad deu qe de pna hic pnta do
 dei au no pte respit vni dno
 refert ad p m ist au adu
 sary respit no potuit ut
 e pliduo loas in hoc libro et
 libro Josue no e dngnu
 in iacob e no querit vitate
 de oculis p tales suspiciones
 si a pntis loqibz e m pnta
 dma ides dndit qibz pnt
 dicit iacob et ist i qe que
 michi demiciabit si pnta no
 fut de Et de pntis et de lovia
 q pntis i audact e constans
 abusarios inuad no sculabit
 donc deuorat p dam no de pnt

aplye donec tota delectat adu-
rarias & sanguis occisus bi-
bat. i. delectat in sanguine occi-
sorum sicut bibens delectat in
potu et hoc ppe adimplet
sine in facie omni q d. p. luy
letabitur in suis ad audiret vin-
dicta ma. b. la. m. sag. per
dnt aqni hebrei q ad d. sic
no acubabit in p. hant de
moise q no morte ne quiescit
in sepulchro donec madianite
sint occisi qut hr in su. xij
ca. dicitur balach hic po. cas
conatus balach ad maledicem
p. ist. nicipat bi pmo de
bndice ad dlat. nec male-
dicas ei ne bndicas ei. q. d.
Si no pt maledice potes
bndice a bndice de quo
se excusat dicens nonc ait
dixi tibi it. q. d. **C**ompulsus
sum hac face vbi dicit q
no passim respice qd po. cas
ad maledicem ad d. Et ait ba-
lach ad eu veni et duc te
in vbi expmit. conatus p. m.
tatis loci ut vae sup. dca. no
p. oblatioz sacficy ad d. **E**difici
in hic vj. am. it. **E**t ex p. a.
prout fuis **xxxiiii**

Quia vidiss. h. det.
bit. balach ut coactus
ad bndicem p. ist.
Inaly aut vialus p. b. luy
fuis p. h. b. maledicem et co-
pulsus bndice bi fuit pmissio
me t. quere augurium ad male-
dicem p. si hic no fuit pmi-
sio s. statim post mutacoz
loa et oblatioz sacficy fuit
compulsus bndice i. f. p. mo

igit. de p. bndice in
suis m. r. p. ibi h. m. g.
balach q. cas. res. p. i. b.
Supra ergo palola dca. p. mo
d. **S**icq. dicit p. balach q.
placet domo q. bndice i. f.
hoc factus ad omni q. al. p.
de p. m. sione no som. dca.
no p. h. dca. nisi homibus
s. nec eo hoies pnt h. g. g.
vidit ist. i. centoz q. m. dca.
p. elus suas omnia que
tibus erat d. bndice t. ordi-
nate p. ita p. dca. dom. p. p.
no cas. **E**t firmate m. p. p.
dei i. p. p. hie qui p. p. e.
m. dca. ad malicia volu.
ut dom. p. p. x. x. j. cas.
dicit h. dca. ad dca. t. c.
omni q. dca. p. p. m. dca.
revelat p. que fiebat sibi
a demonibus q. fiebat
quie i. p. p. m. dca. t. m. dca.
a p. h. b. t. h. dca. t. p. h. dca.
no videt alio. p. p. dca. m.
revelat. Sine p. h. facta
q. fiebat absq. gra. sibi p. h.
fiat ut sic videt p. h. dca.
p. alio. t. no videt ad dca.
p. h. dca. t. p. m. dca. p. h. dca.
ac cas. malicia ex cas. m.
dca. t. auditor. s. m. dca. dca.
no s. b. factor qui respice
omni p. h. dca. t. m. dca. p. h. dca.
fieleme sibi revelat ad dca.
qui cadit p. p. m. dca. t. p. h. dca.
ad dca. p. h. dca. t. p. h. dca.
o. dca. quia hor. no. p. h. dca.
sibi revelat demonio. q. h. dca.
dca. t. alio. p. h. dca. t. p. h. dca.
de revelat dca. q. cadit
p. malicia volu. t. p. h. dca.

oculi eius quia he mo fa-
 bat sibi reuelaco s' absq' gra
 iustificaco qua pulchra tua
 i' quib' bu ordm dta. Ut ua-
 llet nemo se i' delcabilia ad-
 hucm' ut tabnala que fuit
 doq' q' tabna' fader' v' cat-
 hena' d'ina cat' m' me' et
 centia ist' i' caubi' p'ita ut
 v'is' e' sup' n' o' ca' 4 30 q' p'
 cat' i' p' aquas p' he' dep'na'
 p'p'it' p' q' ist' ut m' d'icos
 hoc rest' ad templu' postea
 factu' a salomone de lignis
 cedrimis ut h' m' p' p' met
 aqua de pitula eius p' p' u-
 lam q' e' m' ist' h' am' e' di
 aqua de pitula et effudedi
 ad v'p' h' u' am' m' ill' q' it'
 studiu' legis et p' h' ad quod
 v'iguit i' v'lm' ad templu'
 p' q' studiu' h' am' e' bat' aqua
 sap' de p'ites sacre p' p' e'
 effudebat' docendo p' m'
 fm' q' d' v' sa' n' de p' on
 ex'ibit' lex et v' m' d'ni de
 v'lm' Collet' p' agag rex
 eius In hoc p'phetat' de saule
 rege ist' qui no' i' plenit
 p'ceptu' d'ni de dilco'ne ama-
 b' v' m' et de p'olis me-
 liora r'p'nat' h' d'os fuit re-
 platus a regno ut h' p' mo
 p' xv. Et aufer' regnu' d' q'
 qua dedomo fuit de domo
 saul ad domu' dauid mo-
 alu' exponit' d' q' h'ic e'
 textus de or' agag rex eius
 i' p' m' q' rex ist' cap'it' agag
 et hoc feat' saul' et eleuabit'
 regnu' eius s' regnu' ist'
 q' fuit postea valde d' euat'
 temp' dauid et salomoni
 deus eduxit' illu' ut expona'